ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  «25»    июля  2019  г. № 75
 «О  внесении изменений и дополнений  в решение
 Представительного Собрания Глушковского

 района Курской области от 21.12.2018  года   №33
 «О бюджете муниципального района «Глушковский
район»  Курской области  на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов»
( в редакции от 08.02.2019 г.№51, от  12.04.2019  г.

№54, от  28.05.2019 №59 )
 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 132-н  «Об утверждении Указаний  о порядке применения  бюджетной классификации  Российской Федерации» Представительное Собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
    1. Внести  в Решение Представительного Собрания Глушковского  района   Курской области от 21.12.2018  года  № 33   «О бюджете муниципального района «Глушковский район» Курской  области на 2019 год  и плановый период 2020  и 2021 годов» ( в редакции от 08.02.2019 года №51, от 12.04.2019 г.№54, от 28.05.2019 №59) следующие дополнения и изменения:

      1.1. в текстовой части Решения абзац 2 пункта 1 статьи 1 слова « в сумме 565 650 249,77 рублей» заменить словами в «сумме  583 310 671,77 рублей»;

      1.2. в текстовой части  Решения абзац 3 пункта 1 статьи 1 слова « в сумме  572 732 054,36  рубля»  заменить словами  «в сумме 589  392 476,36 рублей;

     1.3. в текстовой части Решения абзац 4 пункта 1 статьи 1  «в сумме 7 081 804,59 рубля» заменить словами  «в сумме 6 081 804,59 рубля»;
     1.4.  в текстовой части Решения абзац 3 пункта 2 статьи 1слова « в сумме 437 017 848 рублей» заменить словами « в сумме 438 017 848 рублей»;
     1.5. в текстовой  части Решения  абзац 4 пункта 2 статьи 1 слова в сумме  5 537 000 рублей» заменить словами «в сумме 4 537 000 рублей»;

     1.7. в текстовой части Решения абзац 2 пункта 4 статьи 7  слова  « в сумме 1 931 807,32 рублей» заменить словами  «в сумме 562 623,96 рублей»;

   1.8. в текстовой части Решения пункт 1 статьи 8  слова  «на 2019 год  в сумме 19 696 308,58 рублей» заменить словами  «на 2019 год  в сумме 33 335 423,94 рубля»
   1.9. в текстовой части Решения пункт 1 статьи 11слова «в сумме 46 274 230  рублей» заменить словами  « в сумме 48 353 830,50  рублей;
 1.12. в текстовой части Решения пункт 2 статьи 11 слова «в сумме  5537 000 рублей» заменить словами  «в сумме 4 537  000 рублей».
   2. Приложения 1,2,5,7,8,9,10,11,12,15,16  изложить в новой  редакции (прилагаются).

   3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии с законодательством.
Председатель Представительного Собрания

Глушковского района Курской  области                            Ф.И. Отрохов
Глава   Глушковского района

Курской области                                                                     П.М. Золотарев
212461821 дох.собст.-доп.норм. 115754160=96707661/2=48353830,5
    Информация  о мероприятиях осуществляемых муниципальным районом на условиях софинансирования  в 2019 году.
	№п/п

	Районные средства
	Областная субсидия
	Федеральная субсидия

	1.
	Оздоровление детей
	1117,4
	615,8

	2.
	Дорога Колодежи к ФАП
	1569,4
	1974,1
	10198,8

	3.
	Газификация Званновского детсада
	460,0
	1748,64

	4.
	Ремонт спортзала П-Лежачанская СОШ
	700,0
	169
	1131

	5.
	Народный бюджет Дорога  Кобылки Береговая
	1050,0
	1800

	6.
	Гсм школы подвоз обучающихся
	1468,8
	889,9

	7.
	Капремонт пищеблока Званновской СОШ
	865,4
	1607,2

	8.
	Питание малообеспеченных
	500,0
	48,4

	9.
	Укрепление материально технической базы РДК
	68,55
	169,3
	1133,1

	10.
	Водоснабжение Самарка
	1067
	1917,3
	4125,6

	11.
	Установление границ муниципальных образований и границ населенных пунктов
	411,3
	1017,7

	12.
	Строительство дороги к Сергеевскому ФАП
	100
	9060,8

	13.
	Водоснабжение п. Новоивановка Кульбакинского С/совета
	970,0
	13131,6

	Итого
	10347,85
	34149,74
	16588,5